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Kan med fordel kombineres med andre produkter fra Enlighten-serien for at opnå 
maksimal effekt, men kan også kombineres med andre NEOSTRATA-produkter. 
Når der anbefales produkter til ujævn hudtone, er det vigtigt at inkludere en høj 
solfaktor (SPF) til daglig brug.

Beskrivelse:
Skin Brightener SPF 35 er en let og dejligt fugtgivende fluid med solbe-
skyttelse. Sammensætningen er beriget med pigmentudglattende ingredienser 
som NeoGlukosamin, B-resorcinol og gurkemeje. Den patenterede ingrediens, 
NeoGlukosamin, fra NEOSTRATA eksfolierer huden nænsomt og hjælper til med at 
få en jævnere hudtone med øget klarhed og større glød. NeoGlukosamin 
stimulerer også nydannelsen af hyaluronsyre, som findes naturligt i huden, og 
hjælper til med at øge volumen af hudens støttevæv. E-vitamin virker plejende 
og blødgørende og har antioxiderende effekt. Den milde, men samtidig 
stimulerende sammensætning er egnet til alle hudtyper og perfekt til brugere, 
der ønsker at modvirke og minimere ujævn hudtone og forsinke aldringstegn. 

Indhold:
•	 8% NeoGlukosamin – eksfolierer mildt og minimerer ujævn pigmentering. 		
	 Genopbygger og styrker desuden hudens underliggende støttestruktur, hvilket 		
	 giver en fastere og mere fyldig hud.
•	 B-resorcinol – udjævner hudtonen og modvirker forekomsten af ny 
	 hyperpigmentering.
•	 Gurkemeje – planteekstrakt, som hjælper til med at få en jævnere hudtone.
•	 E-vitamin – antioxidant, som modvirker frie radikaler.

Brug:
Anvendes hver morgen. Kan med fordel kombineres med et serum, som er 
tilpasset huden, for at få optimal effekt. 

Ingredienser: 
Aqua/Water/Eau, Acetyl Glucosamine, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Ethylhexyl 
Salicylate, Butyloctyl Salicylate, Dimethicone, C12-15 Alkyl Benzoate, Glycerin, 
Butyl Methoxydibenzoylmethane, Cyclopentasiloxane, Glyceryl Stearate, Butylene 
Glycol, Cyclohexasiloxane, Octyldodecyl Neopentanoate, Cetyl Alcohol, PEG-100 
Stearate, Cetearyl Alcohol, Tocopheryl Acetate, Vitis Vinifera (Grape) Seed Extract, 
Tetrahydrodiferuloylmethane, 4-Butylresorcinol, Ceteth-20, PEG-75 Stearate, 
Propylene Glycol, Disodium EDTA, Steareth-20, Xanthan Gum, Ammonium 
Hydroxide, Sodium Bisulfite, Carbomer, Caprylyl Glycol, Phenoxyethanol, 
Chlorphenesin.
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